
DETTA PRESSMEDDELANDE UTGÖR INTE ETT ERBJUDANDE, VARKEN DIREKT ELLER INDIREKT, I AUSTRALIEN, 
HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, SCHWEIZ, SYDAFRIKA ELLER USA (DE ”EXKLUDERADE 
JURISDIKTIONERNA”), ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR ETT ERBJUDANDE ENLIGT LAGAR OCH REGLER I 
SÅDAN RELEVANT JURISDIKTION SKULLE VARA FÖRBJUDET ENLIGT TILLÄMPLIG LAG. AKTIEÄGARE SOM INTE ÄR 
BOSATTA I SVERIGE SOM ÖNSKAR ACCEPTERA ERBJUDANDET (DEFINIERAT NEDAN) MÅSTE GENOMFÖRA 
NÄRMARE UNDERSÖKNINGAR AVSEENDE TILLÄMPLIG LAGSTIFTNING OCH MÖJLIGA SKATTEKONSEKVENSER. 
AKTIEÄGARE HÄNVISAS TILL DE ERBJUDANDERESTRIKTIONER SOM FRAMGÅR AV AVSNITTET ”VIKTIG 
INFORMATION” I SLUTET AV DETTA PRESSMEDDELANDE OCH AV DEN ERBJUDANDEHANDLING SOM PUBLICERATS 
MED ANLEDNING AV ERBJUDANDET. 

 

Pressmeddelande  

29 maj 2023 

 

Erbjudandehandling avseende TomEQT Private AB:s budpliktsbud till 
aktieägarna i Emplicure AB offentliggjord 
TomEQT Private AB, ett privat aktiebolag som kontrolleras av Thomas von Koch, (”TomEQT Private”) 
lämnade den 29 maj 2023 ett offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i Emplicure AB 
(”Emplicure”) enligt reglerna om budplikt (”Erbjudandet”). Aktierna i Emplicure är upptagna till handel 
på Nasdaq First North Growth Market.  

Erbjudandehandlingen avseende Erbjudandet offentliggjordes i dag. 

Erbjudandehandlingen och anmälningssedel finns tillgängliga på TomEQT Privates webbplats 
(www.tomeprivateab.com). Erbjudandehandlingen finns också tillgänglig på SEB:s webbplats 
(www.sebgroup.com/prospectuses). En förtryckt anmälningssedel kommer att distribueras till 
aktieägare i Emplicure vars aktier är direktregistrerade hos Euroclear Sweden AB. 

Acceptfristen för Erbjudandet inleds den 30 maj 2023 och avslutas den 20 juni 2023. Redovisning av 
likvid förväntas påbörjas omkring den 28 juni 2023. 

TomEQT Private förbehåller sig rätten att förlänga acceptfristen och att senarelägga likviddagen. En 
förlängning av acceptfristen kommer inte att fördröja utbetalning av vederlag till dem som redan har 
accepterat Erbjudandet. 

Information om Erbjudandet 

Information om Erbjudandet är tillgänglig på www.tomeprivateab.com. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Per Colleen, VD för TomEQT Private  
E-post: per.colleen@tomenterprise.com 
Tel: +46 706 0345 64 

TomEQT Private AB lämnar informationen i detta pressmeddelande i enlighet med Takeover-reglerna. 
Informationen lämnades för offentliggörande den 29 maj 2023 kl. 19.00 (CEST). 

Viktig information 

Detta pressmeddelande har endast offentliggjorts på svenska. 

Erbjudandet lämnas inte, vare sig direkt eller indirekt, i de Exkluderade Jurisdiktionerna eller i någon 
annan jurisdiktion där sådant erbjudande enligt lagar och regler skulle vara förbjudet enligt tillämplig 
lag, genom post eller annat kommunikationsmedel (inklusive, men ej begränsat till, telefax, e-post, 



telex, telefon och internet) som används vid nationell eller internationell handel eller vid någon 
nationell börs eller handelsplats i de Exkluderade Jurisdiktionerna, och Erbjudandet kan inte 
accepteras på något sådant sätt eller med något sådant kommunikationsmedel i eller från de 
Exkluderade Jurisdiktionerna. Varken detta pressmeddelande eller annan dokumentation hänförlig till 
Erbjudandet kommer således inte, och ska inte, sändas, postas eller på annat sätt spridas eller 
vidarebefordras i eller till de Exkluderade Jurisdiktionerna. 

Detta pressmeddelande sänds inte, och får inte sändas, till aktieägare med registrerade adresser i de 
Exkluderade Jurisdiktionerna. Banker, fondkommissionärer, handlare och andra förvaltare som 
innehar förvaltarregistrerade aktier för personer i de Exkluderade Jurisdiktionerna får inte 
vidarebefordra detta pressmeddelande, eller något annat dokument som erhållits i samband med 
Erbjudandet, till sådana personer. Med ”USA” avses i detta avsnitt Amerikas förenta stater (dess 
territorier och besittningar, varje stat inom Amerikas förenta stater och Columbiadistriktet). 

Erbjudandet och den information samt den dokumentation som tillgängliggörs genom detta 
pressmeddelande har inte upprättats av, och inte godkänts av en ”authorised person” som avses i 
bestämmelse 21 i UK Financial Services and Markets Act 2000 (”FSMA”). Den information och de 
dokument som tillgängliggörs genom detta pressmeddelande får följaktligen inte distribueras i, eller 
vidarebefordras till, allmänheten i Storbritannien. Spridning av information och dokument som 
tillgängliggörs genom detta pressmeddelande är undantagna från restriktionerna för finansiell 
marknadsföring i bestämmelse 21 FSMA på grundval av att det är ett meddelande från eller på 
uppdrag av en juridisk person som hänför sig till en transaktion om förvärv av daglig kontroll av den 
juridiska personens verksamhet, eller för att förvärva 50 procent eller mer av aktier med rösträtt i en 
juridisk person, i enlighet med artikel 62 i FSMA (Financial Promotion) Order 2005. 

Uttalanden i detta pressmeddelande som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive 
information om framtida resultat, tillväxt och andra utvecklingsprognoser samt andra fördelar med 
Erbjudandet, utgör framtidsinriktad information. Sådan information kan generellt, men inte alltid, 
kännetecknas av att den innehåller orden ”bedöms”, ”avses”, ”förväntas”, ”tros”, eller liknande uttryck. 
Framtidsinriktad information är, till sin natur, föremål för risker och osäkerhetsmoment eftersom den 
avser förhållanden som är beroende av omständigheter som inträffar i framtiden. På grund av flera 
faktorer, vilka i stor utsträckning ligger utom TomEQT Privates kontroll, kan det inte garanteras att 
framtida förhållanden inte väsentligen avviker från vad som uttryckts eller antytts i den 
framtidsinriktade informationen. All sådan framtidsinriktad information gäller endast för den dag den 
förmedlas och TomEQT Private har ingen skyldighet (och åtar sig ingen sådan skyldighet) att 
uppdatera eller revidera någon sådan information på grund av ny information, framtida händelser eller 
liknande, förutom i enlighet med gällande lagar och bestämmelser. 
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